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Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg 10.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: På hylder i kølerum , hvor der
opbevares fødevarer er der i samlinger ansamlinger aftørrelig
sorte belægninger. Flere fuger i kølerum ses med sorte
aftørrelige belægninger. På lister og langs kant, samt i hjørner
på opvaskemaskine er der lyserøde og slimmede belægninger.
Flere stikkontakter ses med mørke belægninger af skidt og
snavs. Hylder under ovne ses med produktionsrester og mørke
gule kalkbelægninger, Loft i pølsemageri ses med sorte
belægninger langs kant mod vægge, På hurtighakker ses der
indtørrede kødrester. Rør føring under opvaskebord ses med
kraftige sorte belægninger. Væg bag opvaskemaskine og ved
håndvask ses med mørke gule belægninger af kalk og
indtørrede produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det gør vi rent
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: lister ved
kølerum, hylder ved tørvaropbevaring er udskiftet. Lister langs
gulv er malet.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at obligatorisk
mærkning af okse- og kalvekød oplyses i disken til forbrugeren.
Det indskærpes, at oksekød, herunder kalvekød, skal være
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mærket med obligatoriske oplysninger om referencenummer og autorisationsnummer, samt i hvilket land dyret
er født, opvokset, slagtet og opskåret i. Følgende er konstateret: Der konstateres, at der for alt uindpakket og
pakket oksekød eller kalvekød ikke findes et skilt/label eller seddel med de obligatoriske oplysninger om
oprindelse tilgængeligt for forbrugeren. Virksomheden skriver ikke nogen oplysninger end dem som står på
kasserne i kølerummet. På lammekød fremgår det på etiket med pris et dansk flag, ved gennemgang af råvare
forbrugt i fryseren fremgår det at er født, opvokset, slagtet og opskåret i er new Zealand. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi har fået at vide fra fødevarestyrelsen at disse oplysninger som vi skrev i mappen ville
være ok. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.


